

JKP „ ČISTOĆA I ZELENILO „
ZRENJANIN
Broj: 05-22v/15-3/18
Datum:09.11.2015.god.
Zrenjanin

Predmet: Odgovor na pitanje u vezi javne nabavke Vozila za odnošenje komunalnog otpada putem finansijskog lizinga broj 05-22v/15-3

Zainteresovani ponuđač je postavio sledeća pitanja:

PITANJE BR.1: „ PARTIJA 1 i 3 Tačka 9: Visina šasijskog izdužnika min 290 mm. Da li ćete prihvatiti visinu min.279 mm ?“

ODGOVOR: Ne, u konkursnoj dokumentaciji je jasno navedeno da je zahtevana visina šasijskog izdužnika min 290 mm.

PITANJE BR.2: „ PARTIJA 1 i 3 Tačka 26: Zapremina motora min.7500 ccm3. Da li ćete prihvatiti zapreminu motora min.6500 ccm3?“

ODGOVOR: Ne, ostajemo pri zahtevu, poznata je činjenica vezana za odnos zapremine motora i obrtnog momenta.

PITANJE BR.3: „ PARTIJA 1 i 3 Tačka 37: Rezervoar za gorivo min.300 litara. Da li ćete prihvatiti rezervoar min.280 litara?“

ODGOVOR: Ne, minimalni kapacitet rezervoara goriva je prilagodjen našim potrebama.

PITANJE BR.4: „ PARTIJA 1 i 3 Tačka 46: Akumulatori 12V najmanje 200 Ah, 2 komada. Da li ćete prihvatiti akumulatore najmanje 170 Ah ?“

ODGOVOR: Ne, minimalni kapacitet je 200Ah, inače je maksimalni 225Ah, dakle, opredelili smo se za verziju koja će odgovoriti zahtevima elektroopreme.

PITANJE BR.5: „ PARTIJA 1 i 3 Tačka 49: Molimo da objasnite tehnički zahtev dvostruku limitator brzine?“

ODGOVOR: Da bi nadgradnja ispunila zahtev EN 1501-1 mora šasija da ima ugrađen dual speed limiter. Jedan je za ograničenje do 90 km/h (standardno) a dual je dodatno ograničenje u rasponu od 6-30 km/h (radnici na stajnim papučama)

PITANJE BR.6: „ Dodatni zahtevi: broj isporučenih vozila u poslednje tri godine: Da li ćete prihvatiti referenc listu proizvođača?“

ODGOVOR: Sve uslove zahtevane konkursnom dokumentacijom mora da ispunjava ponuđač ili ponuđači u zajedničkoj ponudi ili ponuđač koji nastupa sa podizvođačem, u zavisnosti od toga na koji način učestvuje u Javnoj nabavci.

Komisija za javne nabavke